
 

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je nákup nového služebního automobilu s tažným zařízením, který bude splňovat požadavky 

na využití v organizaci, tj. bude možné jej využívat jako osobní automobil pro převoz pracovníků a klientů. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 1 200 000,00 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 31. 5. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 9. 5. 2024 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., IČO: 47124652, Vrchlického 18/31, 150 00 Praha;  
2. Porsche Česká republika s.r.o., IČO: 25654012, Radlická 740/113d, 158 00 Praha; 
3. AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 26343673, Borská 2892/59, 301 00 Plzeň;  
4. CB AUTO a.s., IČO: 26031868, M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice 
5. Direct auto Praha, s.r.o., IČO: 25114719, Chodecká 2341/2, 169 00 Praha 6 
6. Direct auto Modřany, s.r.o., IČO: 64939464; Vzpoury 2220/3, 143 00 Praha 4 
7. HS AUTOMOBIL s.r.o., IČO: 05369444, Rantířovská 4844/6, 586 01 Jihlava. 

 

 

 

 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Nákup nového vozu 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/85/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2625/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000222 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011267  

ZADAVATEL: Dětský domov Čtyřlístek, Planá 

SÍDLO: Zámecká 853, 348 15 Planá IČO: 70842540 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jiří Kotschy, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jiří Kotschy, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Václav Engler, odborný referent 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: II. sk. VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Poptávkové 

FINANCOVÁNÍ: NE 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011267


2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 

23. 5. 2024, 14:40 IČO: 26343673 

Sídlo: Borská 2892/59, 301 00 Plzeň 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 6. 6. 2024 o výběru dodavatele AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 26343673, se sídlem 
Borská 2892/59, 301 00 Plzeň. Zadavatel provedl monitoring trhu a ověřil, že cena není vysoká. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 12. 6. 2024 smlouvu s dodavatelem AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.,  IČO: 26343673, se 
sídlem Borská 2892/59, 301 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 893 562,81 Kč bez DPH (1 081 211,00 Kč vč. 
DPH). 

 
V Plané 
 
 
 
 
 
Mgr. Jiří Kotschy, ředitel 
Dětský domov Čtyřlístek, Planá 
Planá, Zámecká 853 

za Zadavatele 

 


		2024-06-14T07:51:33+0200
	Mgr. Jiří Kotschy




